
i'+tt:Y'"4 't'; i'' r:'i / 
;i / 7' r'

Městský úřad Turnov
stavební úřad

ltt /,

Antonína Dvořáka ]35 5l l 22 Turnov

SPIS. ZN.:

Č'J.:
vYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAlLl

DATUM:

sui s3 r /1o/Hoz
su/i 0/E 1 7/HoI
Hozdecká
481 366 302
i.hozdecka@mu.tumov.cz

8.2.2010

'i í )J:, )?

t1.l i,c 
",jr :

OZNANIENI
ZAHÁJENÍ ÚzEMNíHo ŘÍZENÍ A PozvÁNÍ K VEŘEJNÉNIU ÚsrNÍlru rronÁNÍ

ČEZ Distribuce a.s.,lČ 21232125. Teplická č.p. 87.{/8''í05 02 Děčín '|, -
kterou zastupuje EGE}I s.r.o., IČ ó3E86.ló4, Novohradská č'p' 73ó13ó,370 08 Ceské Budějovice 1

(dále jen ''Žadatel',) podal dne 22'I '2010 Žádost o vydání územniho roáodnutí o umístění stavb}':

Vedení 110 kV v 1100' 1101 Turnov - Semily

na pozemcích : stavební parcely 2,3.I99l|,200l1,20o/z,341.582 a pozemkové parcely 76/2-'76/5vPK
('19,84),79,85/1,85/2.86, S3,89i 1.89/2,3913, 9012,901s,100, l01i 1, 101i2, 10211, 102/2, 103. 10s/2.

Í0514,I14'116, I2Ol2,12Il2, I39l:r,1j9/2, 139i3 v PK ( 163. l64 165)' 139/4. 139/5, i45/1 vPK( 140'

145 ), 168/2 v PK ( 174, 175 ), 168/3 v PK ( 175 ), 179/1 v PK ( 165, 166, 168 ), 817/4, 818' 819/2'844/1
vPK ( 849,850.852.853,8s4 ),853,86i, 921 vPK ( 861.913,919.920,823.925,926,927,928),
9z9l1,93o,931.9j2,/1.9]2/3,9-r3.93.í.936' 937' 938,/1.938i2.938/3.939i3'939l4,939/5,946,954/|,
955'956.957vPK(957).958.959vPK(960'.9ó0vPI((960),96IlI.96I/2^961/6'96I17'96212'
96213,962i4. i019i iv PK ( 934, 9.:8, 939,943 ) v katastrá]ním území Karlovice. pozernkové parcely 805'

816, 864/3. 1020. 102n. 10:5. 1026, i0:r. 1023. 1029, i0,10. i031, 1032. 10-13i1, 1034/1. 103'1/2,

1034/-1, 1034i4. 1034/5, 10jL1/6. 1034/7' 1041. 10.l2' 104j, l044. 1046. 1050 V katastIálním úzenlí

Sekerkovy Loučky, pozemkové parcely 841i l, 8.11/4, 841/5. 841/13, 8.1211, 31212.E42/3' 98]i i 1' 98]/12,
106214' 1062110. 1082 r' katastrálním území Modřišíce. pozemkové parceiy 18313. 183/5' 189/1. 190'

t94/3, 195, 198, 199, 200,201,202,203,204,205,206, 21612,2Zr/r,22.112,223,224,227,228/-1,
z}lt1r, 2Z8tZ2, 228i24, Z28iZ5, 2701r, 27014, 27015,27 | 1r0,2'71111,284/6,300/10. i00/20, 318, 320/2,

3zol3 ' 335/| v katastrálním území Přepeře u Turnova. Stavební palceiy 67 , IzI, |24 a pozemkové
parcell' 4, l8O/2, 181, 193110, 193/12, 19513, 19611, 19612. 196/3. )'9'lll, 20211,70212,20213' Z0Z/4'

202/5, 20216.20211 ,203/1,20312, ZO3l3,204,205.207, Ztl/t vPK(211),211i5vPK(zrt',212,369),
2Ízl3' 213, 2z3l| ' 22312,223i3, z2314, Z29/I vPK (z29,233 ), zz9l2, z29l5' 36211' 364/2,366' 367,
369' 31O,396/1. 400, 407 V katastlálním území Volavec' stavebni parcely 63' 64,65 a pozemkove
parcely 201i 1, Z01i1, 20115, ZOZIl , 202/2, Z0 -1 1 ,2032, 204,2A511, 20512, 228, 234, 235,236,23'7 ,238 '
239lI ' z3912' 23913,240^ 24I lI.24I lz, z42l1' 

^ 
24zl2,243lÍ, z43lz,24313 v PK ( 24z,243 ),243/4' z43/5 

'
243/6, 24311 . 244, 24811 v PK ( 248, 249,25A ),24813.24814 v PK ( 245, 246 ) 250, 25I,276/2' 2'76/4.

2'l'714,97513 vPK ( 975, 976 ). 1095, 1091/1,109'712, 1098, 1165, 1180, 1209, 1210, 171].' 121'2 v
katastlálním úzenrí Tatobi1v' Stavební palcely 1,1o, 176, 1.7,7/I' I7.712' 24l a pozemkové parcely '19712,

606/2. 601 , 616t". 616/2.. (,1 t'/1.617t2,6i8,620,6?111,62112,62113,62114 v PK ( 62i ),62115,622t1
vPK ( 62i ). 637, 618, 640, 1465, 1467/1 vPK ( 116'7 ), 146712, 1480, 1481, 1482/1,1182/2, 1482/3

vPK(2205), 1507 v PK ( 1508. i518, i519. 1520), 1s08/1 vPK( 1508 ),1508/3 v PK ( 1508), 1515/2,

I5t6t2, r51611.1516/5, t5i9, r52111, I522tr, 1524/1, I5Z914, 15631r, Is63/2, rs64/2, 156413, 156415.

1583, 1584/1, 1,s85, 1588/1. 1589, 1590/1, 1590/3 vPK (2205), 159017, 161012, 2205i1 vPK( 1480,

2205 ), 2206l| v PK ( l508' |52O ), 2206/2,2210 v katastlálním území Zlábek' pozemkové parcely

199213, 1992i1, 199216, 328411,3284i 3, ,128.1/5, 3421i1, 34ZI/4, 3421/'7 , 342119,3121/1.r, 3422, 3423/1,

3123t2, 3423i3, 3421 , 354?i1 . i542/3. 35.+3/l , 3543/2, 3544, 3516. 354'.711, 3547 2, 3543, 35'+9, 3552/1,

3552t6,3560i1.,3560i2. 3560/6, 1560/7, 3561, 3796/2, 3 ,197 , 3798, 3808/1, 3803i2, jE08/3,3808i4,

3808/5. 3808/7. 3810/1 , 3810/13, 3 3 10i 14, 33 10/15, 381 I, 3 820, 383112, 3837 t3,383',711, 3837 6' 383i /',7 
'

3880/7,3900, ]90l v katastrálním území Tumov, stavebni parcely 115, l16, 1|7,z92,336' 338.371,
465,515,593.6oi.608' 614' ó5o.755 a pozemkové parcel'v 108' 110/1, 1l0/2, 1z0l1,I21lll' 1z1/z.

1.23t1, 1?3t8, r2319, 12411,134it,136it, 136/2. 13',7,138/1, 138/2, 139/3, 140/1, 153/1, 153/2, 153/3,



Čj' SU/l0/8I7/HoI

153/4. 153/5^153/6, 153/'7, i53i10, 153/11, 153t12,t53t14.153i15, 153/16, 155/1,156/r, 156/4. ls6t5,
156/6, 156/.7'157lz'l57i3, I5,7i1. I61/2, i6.+i4, 165/5. I65,.6, I65i12, Y7aB, Ů211,l72/5, |72l6, |73,
174./1, 181/1, 183/1. 184/1, i84i2, 1E'l/9, 184/10. 184i 11, 1B.t/12, 185/1. tB8/1, 188i2, 188i3, 18Ei4,
188/5, 190/1,l9i/1. 194/1. 196/r,196t2,196/1, 196/28,21i,881i5,881i6,881/7,881i8.881/14.881/15,
88'1i 1, 88512, 88513, 885/5, E85i6, 885i9, 886i1, 886/2, E87,'1, E87/5. E87/6,887i7,887/10,8E7i1 1,
887/12,887/13,887/1'+,887/15,88r,/16,8E7r17.887/18,8Er/19,837/20,887/21,887/31,887/32.887/-:4.
887i35.887/36,887/37.837i38.887i.{0.E87/43^387/16,88' t47,887,'49,887/s1,887/55,837/56,887/58,
887/59, 896i1, 896t2, 896i4,896/5, 896i r8, 896t23, 897/3, 897i4. 89'7/5,897i7, 89Ei1, 898t2,926i2,
926/3,928/1,1300/1, 1307/1,1310, 1311,13i6, 131E. 1336/I,t34o/2,1341,1_14s/1, 1346,1407lr,1411,
l4l3 v katastrálním úzerní Vlašov u Turnova. stavební pafce]a 70 a pozernkové parcel,v 3i4, 6/1,I1ll,
1'I/3,23,24l1,24l6,2118,24l,,1,43i6,44'52'5]/l,5j/2.53/3.54lI,51i2,58i1,ó.+/.1,6415,64/6,350/I,
353,354.355/1, b17,618,62,1. 625,661,668,675,6i6,681,683, óE.l, ,.1oO,,7O2.703,7o4' 709' 71u v
katastrálním úzenrí Václaví, pozemkové parcely 85/1 vPK(107), 110, 115, 117. i18l,2' i18l.5. 118/8..L24, 

126' l.10/1. 1.1012. l40'3. ]6i0/1. 1615ii.1617, 16J0i l' 1ó30/2, 16'10i3, l6]0/4. t631. ló33, 1ó35'
I636ii' 1636i2,2I16lI' 2l16,.2. 21.17 . 22\112, 221!|3. 2212,|I, 2271 v katastrálnínl úzenlí Žernov.
stavebni parcel,l:130. 142. 1.l1 a pczemkové parceIy Li6ii,I16t2, 11i'1t-9lI,17913'I82l2.l82'/], 182/6.
183/1 vPK ( 183 ), 183i2 vPI( ( ]8] ). i3-]/3. 183i4, 185i 1, i85/2' 1018. 1020 vkat. územi Vesela u
Semil, pozemkové parcel1' 7E2,/1 v PK ( 734 ). 827/1, E3o v PK ( E29, 8j0' 833. 334 ). 832/1 v PK ( 83 1'
832,839).812/2vPK(8i1,E32).83ir3vpK(8i1.832),8.10,8,11.842,85111,853/,1.S54,855/2,
864' 866. 8ó7' 868, 965 v kú Tuháň u StruŽince. Uvedenýrn dnem byio zalrájeno územní řízení.

Vedení l10 kV V 1 l00, V ] l0] Turnov - Semiiv bude propojovat nově budovanou tlansformovnu TR
1 10/35 Turnov s transformovnou TR 1 i 0/35 Semilv.
Trasa projektovauého vedení začíná na st.č. ól původIrího vedení V l101 Bezděčin - Semi]y
st.č' l28 ( 17 )' Vedeníje umístěno l,trase původního vedeni lx 110 k V v ] i01 Bezděčín
trasa1e zakreslena v mapách v části ] dokumenlice ).

aŽ do v-vdání
před q'dáním

a končí na

Na ver1ení 1; ] ]l]0 ]lc1 budou rouzit'v složárr' kc.nlig.;race ', soudek', plo: S}.Stél,],]}. napěťo.",é hlar1inv
i l O kV' SioŽár1l jsou příluadoi e. sanonosné. v;-robené z konstrukčnÍ oceli. natřené ochrairnÝm
natěIem.V.''loŽení krjních vo.iičú pro irosné stožárv v přímé trase je f .5 m od osv na obě stran,u-.. celková
t''ýške nosrrého stoŽánr ( zák]adní provedení ) je :6.25 m. kotevního stoŽáru ( základnr provedeni ) 23,55
m. Základy stožárů budou z orostého betonu. standar.mi blokor'é.Nad terén budou w,stuDovat Douze
betonová zhlaví. krerl musi chr:nit konsrrukci stoŽirú { rohovť úheInrkv ' .'mi.r. u.rLuii do Lerenu'
Betonová zhlaví rrystupu.jí nad okolní terén 0.'1 m.
Délka trasy je 15,6 km. počet stoŽárů 66.

Městský úřad Turnov. stavební úřad. jako stavební úřad příslušný podle $ 13 odst. 1 písm. Í) zákona Č.
183/2006 Sb.. o územnim plánování a stavebním řádu (stavebni zákon)' ve znění pózdějších předprsu
(dálejen ''stavební zákon,'). omamuje podle $ 87 odst. 1 stavebního zákona zahájeni územniho řízeni a
současně nařizuje k projednání ŽádoSti veřejné ústníjednání spojené s ohIedánim na místě na den

11' března 2010 (čtvrtek) v 8:30 hodin

se schťtzkou nozvanÝch na ]VÍL] v TLrmově. stavebním úřadě ( číslo dveři j02 ).

Závamá stanoviska dotčenýclr orgánů. námitk1' účastníků řizení a připominkv .zeiej nosti musí být
uplatněny nejpozdríi pii veřejném ústním jednání. jinak se knim nepřihlíŽí- Úeo,tní.i řizení mo]]ou
nahlížet do podkladů rolrodnutí (Městs$ úřad Turnov, stavební úřad' úřer]ní dnv: Donděli a středa 8.12
hod. a ii-l-hod.).
Ve smvslu ustar-Iovení $ 87 odst' j stavebnÍho zákona doručuje stavební úřad zahájení územniho řízeni
účastníkúm řízení uvedeným v $ 85 odst. 2 stavebního zákona. veřejnou n-hláškou a i podle $ 14..l odst.
2. zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu.

Poučení:

Účastníci jsou oprávnění navlho\'at důkazv a činit jiné návrhv po ceiou dobu říZení
roáodnutí. Učastníci mají právo v1,j ádřit v řízení své .tunovi,to. ÚČasmici se mohou
roáodnutí v-l'j ádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnoutjejich doplněni.



Čj. sU/i 0/817/HoI str.l

veřeině ořístunném místě na začátku a na konci stavbv, na nichŽ se má záměr uskutečnit' a to do
dobv veře íného ústního iednání.

Zúčastni.li se veřejného ústrrího jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to Vést ke zmaření účelu
veřejného ústního jednání. zvolí si společného zrrocněnce'

K závamým stanoviskům a námitkám k věcem. o kteďch bvlo roáodnuto při vydání územního nebo
regulačního plánu, se nepřihlíŽi. Učastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti' které zakládaji
jeho postavení jako účastníka řízení. a důvody podiíní námitek; k námjtkám' které nesplňují uvedené
poŽadavky, se nepřihlíŽí.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřaduje podle $ 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plneni
úkolů Vstupovat na cizí pozemky, stavbv a do staveb s vědoním jejiclr vlastníků při zjišt,ováni stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a da]ších oodkladů pro r7dání správniho roáodnutí nebo
opatřeni'

Stavební úřad může podle $ l73 odst. 1 stavebního zákcna uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závaŽným způsobem ZtěŽuje postup v řízení anebo plnění úkoiů podle $ l72 odst. 1 stavebního
Zákona tím. Že memožňuje oprávněné úředni osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá.]i se někerý z účastníků zastupovat. před1oŽÍ.jeho zástupce písemnou plnou moc.

Za splávnoSt : Hozdecká Ivana

Ing. Eva Zakouřilová
vedoucí stavebniho úřadu

Toto oznámení rnusí být v1rěšeno po dobu 30 dnů.

Vvvěšeno d"". .,1..'.|....'|:.!..|.i.:,....'. seJmuto dne: .'..,!. ..:...., ';:.!.;..'.... '.'

RaZítko, podpis orgánu' kteý potvrzuje r,ryvěšení a sejmuti oznámeni.

Účastní"i územního řízení :
512 61

-J-. obec Přepeře' Město Turnov' obec Modřišice,obec Mírová pod Kozákovem. obec Karloúce' obec
Radostná pod Kozákovem' Město Rovensko pod Troskami, obec Tatobity' obec Žemov' Mésto
Lomnice nad Popelkou, obec StruŽinec. Leoš Dědeček. ing' Jaroslav Bečka. Jana Bečková. česká
republika. Pozemkový iond CR. ACRoBLN s.r.o.. MiIan \lencl, Blan'ka Menc|ová. Vérr Kojko\á.
Ing. Jiří Pekař, Ladislav Johan, Ludmija Nováková. Jaroslav Burjánek, Marie Šebrloví Jiří Novák,
Josef NoVák. Perr Trousil. lng. Alena Hejduková. Dagnter Antoňová. Roman Polák, Jaroslcva Ma|í'
Libor Malý, Bohuslav Véle. Josef Syrový, Zdeněk Syrový. Liberec}ý kraj - Krajská správa silnice
LK' Slavomír Budz' Irena Budzová, Jiří Tomáš' BoŽena Řenčová. V]adimír Řenč, Jitka Řenčová'
Jaroslava Simková, František Šimek. N1iroslav Tomsa. Peti Plešti]' Jana P]eštilová, MiloŠ Plaveq'
Věra Vysdalová. Vác1av Krejbich, Eva Krejbichová. Antonín Junek. Roman Jirčák. Jana Jirčákova.
Bohumil Havel' Petla HaVloVá. Václav Polášek, Anita Polášková. Česká repubJika. Povodi Labe
s.p.. Stan1slava Pďíková. Luděk Paulas. Jaroslava Pav]ištová, Karel JeŽek' Sofie Čenrohouzová. Jiřr
Kokina. Lrcjislav Loutchan. Strnjslrva Pařikovi. ldenék ŠťJsrn}. Jan Šr.asrný. Hana Lhotdková,
Vratislav Roubíček, Petr Pavlišta, Jaroslav Pivokonsr<'v'*. Mirosiava Pivokonská' Jiřina Pavlištová.
Helena Roubíčková, Česká republika . Řso Čn. Karla Štíchová Veronika Venzarová' Pavel
Vagenknecht, Michal Kubiček, Marcela Kubíčková, ondřej Illich, Eva lllichová, Ivana VÍtová. Jiií
Vít. Iva Poláková. Zdeňka Dědečková, Miroslav Matějka. Štěpánka Nešněrová, Jaroslava Mastíková
Zuzana Simůnková. Bohdan Jezdínský, Helena Jezdínská, Jaros1av Košátko. Jarmila Košátková. Ing.
Věra Smorádková" Ing. Petr Cyprián. MaÍin PaŽout, JUDr. Jiří Vaník. PhDr. Jindřich Kesner CSc '
Iva Vaníková, Ing. František Rieger CSc', Vladisiav fueger, Petr vydra' Ing- Michal Kučera' Milena
Kucerova. DrnuŠe KřiŠťálová. Ing. JarosIav Špina. PhDr. Era Šplnová. MirosIav StraŠlk. He]enr
StIďíková. Ing' Jiří Svobod4 Zdeňka Svobodová. Jiří Kyse1a. Ladislava Kyselová' Ivana PaŽoutová.
Ing. Hana Cypriánová. Miroslav Sadílek. Vlasta Sadílková' Pavel Kapinay, Ivana Kapinavová. Iu.


